171. P. DISSIMILIS. n.

Pedibus testaceis, coxis fuscis; orc rufescente.
 m. f. (*mas* antennis subtus versus basin testaceis, segmento secundo lateribus piceo; *fem.* femoribus posticis fuscis, aculeo brevi).

Descriptio maris:

Statura et proportio partium *jocatoris*, n. 170, *saltatoris*, n. 173, et *moderatoris*, n. 177. Hic mas medium tenet inter illos, eosque jungere videtur; quamvis enim a *saltatore*, antennis paulo longioribus, a *jocatore*, colore obscuriore abdominis et magnitudine inferiore, a *moderatore*, colore pedum et antennarum nec non magnitudine inferiore, discrepet, tamen haud oblivendum est, omnes illas notas mutationibus obnoxias esse, uti e descriptionibus specierum videre licet. Femina autem satis ab illorum feminis differt.

Longitudo 1— $1\frac{1}{2}$ linearum. *Caput* ore rufescente. *Antennae* subtus basin versus piceae aut testaceo-stramineae. *Alae* hyalinae, stigmate et radio fuscis aut piceis, radice et squamula piceis aut stramineis. *Pedes* testacei; coxis fuscis, anterioribus subtus testaceis. *Abdomen* segmento 2 lateribus piceis aut piceo-testaceis.

Descriptio feminae:

Statura et proportio partium *P. hostilis* feminae, n. 161, petiolo tamen longiore et graciliore, aculeo autem breviore.

*Longitudo 1 4/5 linearum. Caput ore rufescente. Thorax minus gibbus quam mari, cylindricus. Alae hyalinae irideae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula stramineis. Pedes breviores, imprimis femoribus tibiisque crassioribus, quam mari, testacei; coxis nigris, anticis subtus testaceis; femoribus posticis fuscis, summo apice summaque basi subtestaceis. Abdomen compressum, (? e forma ejus irregulari in nostro individuo autem apparet, illam compressionem e vi externa praeternaturali ortam esse); segmento 1 petiolo tenui, parte antica latiore et ultra dimidium breviore quam petiolus, latitudine paulo longiore; 7 appendiculato, sicut in femina *harpuri*, n. 164. Aculeus vaginis nigris, quinta parte abdominis fere brevioribus; terebra fulva.*

Duos mares, unamque feminam, circa *Warmbrunn* captos, *Manger* mecum communicavit.

Nota:

Feminam descriptam, pluribus notis, imprimis femoribus tibiisque brevioribus et crassioribus, thorace cylindrico, a maribus distinctam, vix pro femina vera horum marium agnoscisse, nisi eadem differentiae inter mares et feminas *harpuri* et *hostilis*, n. 164 et 161, conspicerentur. Haec conjunctio itaque maris et feminae *Poriz. dissimilis* analogiae respondet. Qui autem hanc feminam examinaverit et comparaverit, persuasum se habebit, *Poriz. dissimilem* haud varietatem esse posse specierum illarum, quibus mas affinis est.